MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

Sport Olevano 1,050 Km. ._._.

Seconda Manche 02/10/2011 16:05. ..
Gara Iniziato a 16:06:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(2) CODA LUCA
1 16:08:05.118
2 1:19.597 +0.537 16:09:24.715
3 1:21.023 +1.963 16:10:45.738
4 1:20.791 +1.731 16:12:06.529
5 1:20.398 +1.338 16:13:26.927
6 1:22.180 +3.120 16:14:49.107
7 1:21.228 +2.168 16:16:10.335
8 1:20.567 +1.507 16:17:30.902
9 1:19.060 16:18:49.962
(338) CODA CARLO
1 16:08:26.004
2 1:20.886 +0.842 16:09:46.890
3 1:20.562 +0.518 16:11:07.452
4 1:20.044 16:12:27.496
5 1:21.372 +1.328 16:13:48.868
6 1:21.821 +1.777 16:15:10.689
7 1:22.217 +2.173 16:16:32.906
8 1:23.785 +3.741 16:17:56.691
9 1:28.219 +8.175 16:19:24.910
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 16:08:16.583
2 1:32.336 16:09:48.919
3 1:33.311 +0.975 16:11:22.230
4 1:33.810 +1.474 16:12:56.040
5 1:34.048 +1.712 16:14:30.088
6 1:34.856 +2.520 16:16:04.944
7 1:34.057 +1.721 16:17:39.001
8 1:33.142 +0.806 16:19:12.143
(114) RICCO MARIANO
1 16:08:22.624
2 1:33.573 +2.087 16:09:56.197
3 1:32.555 +1.069 16:11:28.752
4 1:33.773 +2.287 16:13:02.525
5 1:34.564 +3.078 16:14:37.089
6 1:32.957 +1.471 16:16:10.046
7 1:31.486 16:17:41.532
8 1:46.323 +14.837 16:19:27.855
(26) SADEK KARIM
1 16:08:14.602
2 2:14.912 +44.350 16:10:29.514
3 1:30.562 16:12:00.076
4 1:31.554 +0.992 16:13:31.630
5 1:33.921 +3.359 16:15:05.551
6 1:36.041 +5.479 16:16:41.592
7 1:38.136 +7.574 16:18:19.728
8 1:45.504 +14.942 16:20:05.232
(93) PETROSINO MATTEO
1 16:08:25.639
2 1:41.275 +1.325 16:10:06.914
3 1:42.064 +2.114 16:11:48.978
4 1:39.950 16:13:28.928
5 1:40.731 +0.781 16:15:09.659
6 1:41.203 +1.253 16:16:50.862
7 1:42.001 +2.051 16:18:32.863
8 1:42.401 +2.451 16:20:15.264
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino
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